19.
	Buferinis tirpalas pH 7.00
Kat. nr. CL03.0237.0500
Chem-Lab
Fasuotė 500 ml
	1000
	ml
	0,04
	0,0484
	48,40

20.
	Triušio plazma
Kat. Nr. 673333ZL
VWR Chemicals
Fasuotė 10*3 ml
	4
	dėžutė
	110,00
	133,1
	532,40

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 12 855,65 €
	Dvylika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt penki eurai 65 ct       

(skaičiais ir žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 21% PVM, kuris sudaro 2231,15 Eur.

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, kuriose prašoma nurodyti kainą su PVM, nepildo ir nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl kurių PVM nemoka.